MAJLIS DAERAH KERIAN

WISMA

MDK

PARIT BUNTAR BANDAR SEMPADAN UTARA PERAK

NOTIS PEMBERITAHUAN

MULAI TAHUN 2022 MAJLIS DAERAH KERIAN TIDAK LAGI MENGEPOS BIL CUKAI TAKSIRAN

HUBUNGI

JABATAN PENILAIAN MAJLIS DAERAH KERIAN 05-716 1228



NAK MUDAH DAN SELAMAT SEMAK DAN BAYAR BIL

CUKAI		
TAKSIRA	N	

SEMAK BIL DAN BAYAR

•	
🚧 РВТРау 😑 🗖 Ним	û 🕯 eboyarmdkerlan gov my/#/u 🚺
Kini buat	MAJUS DAERAH KERIAN
pembayaran di PBT	
lebih mudah	
South States and States	PENGENALAN
Sila päärkeis. HIT var oossalappilas Alaan Voo Korrpari oha seriivan jaar oos	allagaran Majis Daerah Karlan merupakan salu alahmi yer memberi kerujakaten kegada pelanggan untuk membari bagaran 16 di Majis Lawam Karan asasa seketesek. Perkisaanan baken dibaat mengganakan kerujakan MCPS
Mast	HTK.
Onatesas -	A MERICA PHASE
PDT1+	MEPS FPX development of the second second second
McDiane.	nektronye anda adalah persegang sikaun perbekken wektronik di bank bank yang berdaftar di bawah MEPS FPA
	LANGKAH-LANGKAH SEBELUM MENGGUNAKAN eBayaran Majlis Daerah Kerian,
	Bagt memoral Kein transaksi Dagarah akalah 30. ANAT, Tangkah kengkah berturi MCT-1 di akasan rekara sebahara tertesebahan etagarah Majila Tuerteh Kenan ilagat digarakan ke

my/#/u 🗈 E

Merraturiyai Kasur, Semana/Limpanan, Bargada Darii-b.



KAUNTER BAYARAN MAJLIS DAERAH KERIAN https://ebayar.mdkerian.gov.my GERBANG PEMBAYARAN ATAS TALIAN MDKERIAN https://pbtpay.kpkt.gov.my PORTAL PBTPAY



Maybank

BANKRAKYAT

CIMBBANK

BANK

APLIKASI PEMBAYARAN

APLIKASI SnapNPay

PEMBAYARAN MELALUI BANK TERPILIH

PERBANKAN INTERNET (JOMPAY)

SnapNPay

BILLER CODE : 49361 **REF-1 : NO. AKAUN REF-2 : NO. TELEFON**

HUBUNGI

JABATAN PENILAIAN MAJLIS DAERAH KERIAN 05-716 1228

LAKSANAKAN TANGGUNGJAWAB ANDA SILA BAYAR CUKAI TAKSIRAN

WAKTU URUSAN JABATAN PENILAIAN
MAJLIS DAERAH KERIAN
MAJEIJ DAERAH KERIAN

ISNIN -	8.00 PAGI – 1.00 TENGAHARI
KHAMIS	2.00 PETANG - 4.30 PETANG
JUMAAT	8.00 PAGI – 12.15 TENGAHARI
	2.45 PETANG - 4.30 PETANG

HUBUNGI

JABATAN PENILAIAN MAJLIS DAERAH KERIAN 05-716 1228

MAJLIS DAERAH KERIAN

www.mdkerian.gov.my

VISMA MD